5/46 Zestawy styczników
Zestawy gwiazda-trójkąt
Katalog przemys owy 2012 www.moeller.pl
Zestawy gwiazda-trójk t
Dane do zamówienia
Znamionowy
pr d pracy
Max moc silnika indukcyjnego
50–60 Hz
Max czas
prze -
czania
s
Typ
Nr artyku u
Opak.
AC-3 AC-3
400 V 230 V 400 V 500 V 690 V
Ie P P P P
A kW kW kW kW
Zestawy gwiazda-trójk t SDAINL
Cz sto  cze : max 30 rozruchów na godzin
12 4 5,5 5,5 – < 30 SDAINLEM(230V50Hz)
051840
1 szt.
12 3 5,5 5,5 5,5 < 20 SDAINLM12(230V50Hz)
278286
12 3 5,5 5,5 5,5 < 20 SDAINLM12(400V50Hz)
101380
12 3 5,5 5,5 5,5 < 20 SDAINLM12(24VDC)
100416
16 4 7,5 7,5 7,5 < 20 SDAINLM16(230V50Hz)
278311
16 4 7,5 7,5 7,5 < 20 SDAINLM16(400V50Hz)
101381
16 4 7,5 7,5 7,5 < 20 SDAINLM16(24VDC)
100417
22 5,5 11 11 11 < 20 SDAINLM22(230V50Hz)
278336
22 5,5 11 11 11 < 20 SDAINLM22(400V50Hz)
101382
22 5,5 11 11 11 < 20 SDAINLM22(24VDC)
100418
30 7,5 15 18,5 18,5 < 20 SDAINLM30(230V50Hz)
278361
30 7,5 15 18,5 18,5 < 20 SDAINLM30(400V50Hz)
101383
30 7,5 15 18,5 18,5 < 20 SDAINLM30(RDC24)
100419
45 11 22 30 22 < 20 SDAINLM45(230V50Hz)
278386
45 11 22 30 22 < 20 SDAINLM45(400V50Hz)
101384
45 11 22 30 22 < 20 SDAINLM45(RDC24)
100420
55 15 30 37 30 < 20 SDAINLM55(230V50Hz)
278411
55 15 30 37 30 < 20 SDAINLM55(400V50Hz)
101385
55 15 30 37 30 < 20 SDAINLM55(RDC24)
100421
70 18,5 37 45 37 < 20 SDAINLM70(230V50Hz)
239895
70 18,5 37 45 37 < 20 SDAINLM70(400V50Hz)
101386
90 22 45 55 45 < 20 SDAINLM90(230V50Hz)
239937
115 30 55 75 55 < 20 SDAINLM115(230V50Hz)
239963
140 37 75 90 90 < 20 SDAINLM140(230V50Hz)
240009
165 45 90 110 132 < 20 SDAINLM165(230V50Hz)
240035
200 55 110 132 160 < 20 SDAINLM200(230V50Hz)
101010
260 75 132 160 160 < 20 SDAINLM260(230V50Hz)
101031
SDAINL